



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Osallisuudesta Osaamiseen	
Hakemusnumero 107843	Kokouksen päivämäärä 18.1.2023
Saapumispäivämäärä 30.11.2022	Diaarinumero EURA 2014/13487/09 02 01 01/2022/ESAELY
Käsittelijä Pia Pirskanen	Viranomainen Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Työpajayhdistys TEKO ry	
Toimintalinja 5. Sosiaalinen osallisuus ja köyhyyden torjunta	
Erityistavoite 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.12.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Etelä-Savon maakunnassa on järjestetty Työpajayhdistys TEKO ry:n toimesta ruoka-apua jo yli kymmenen vuoden ajan jakamalla kaupoilta lahjoituksena saatuja ylijäämäleipiä ja einespakattuja parasta ennen- tuotteita vähävaraisille, ja muille ruoka-avun tarpeessa oleville monessa eri pisteessä Savonlinnan alueella. Yksi tärkeimmistä kiintopisteistä toiminnalle on ollut Leipätori, joka sijaitsee Savonlinnassa osoitteessa Karjalantie 9, Toppalan sisäpihalla. Se palvelee ihmisiä arkipäivisin tarjoten mahdollisuuden hakea em. ruokatuotteita, ja mahdollisuuden tulla vaikka kertomaan omat kuulumisensa. Tarjolla on siis myös keskusteluapua ja vertaistukea. Toiminnasta lisää tietoa löytyy yhdistyksen verkkosivuilta ja osoitteesta ruoka-apu.fi.

Suomen työ- ja elinkeinoministeriön lokakuun 2022 työllisyyskatsauksessa käy ilmi, että suomessa oli vuoden 2022 lokakuussa 232 400 työtöntä työnhakijaa. Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 8,8 prosenttia, joka on 1,0 prosenttiyksikköä pienempi kuin vuosi sitten. Etelä-Savon maakunnassa työttömien lukumäärä on laskenut noin viidellä sadalla verrattuna edellisvuoteen. (Suomen virallinen tilasto (SVT): Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto. ISSN: 1797-3694. 2022:10, Työllisyyskatsaus, lokakuu 2022. Helsinki: Työ- ja elinkeinoministeriö (viitattu 29.11.2022) <https://www.temtyollisyyskatsaus.fi> (verkkojulkaisu)

Hankkeen tavoitteena on parantaa ja kehittää maakunnan asukkaiden elinvoimaisuutta, lisäämällä sosiaalisen kanssakäymisen ja tekemisen osallisuutta tarjoten samalla ruoka-apua laajemassa mittakaavassa sitä tarvitseville. Samalla omaa toimintaa kehittämällä, ja ihmisten tietoisuutta lisäämällä pyritään mahdollisuuksien mukaan luomaan työllistävää vaikutusta alueellisesti. Hankeella mahdollistetaan kahden ihmisen työllistäminen suoraan hankkeen toteuttamista varten, ja työllistetyt henkilöt toimivat työssään hanketta edistäen.

Tavoitteiden toteutumista mitataan hankkeen aikana toteutettavilla kyselyillä sekä hankkeeseen suoraan osallistuvilta tahoilta, että hankkeen välillisiltä osapuolilta, joiden toimintaan hanke vaikuttaa välillisesti. Osalliset voivat antaa

palautteen nimettömänä.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Savo		
Seutukunnat Savonlinnan		
Kunnat Savonlinna		

Lisätietoja hakemuksesta

KOHDERYHMÄ

Hankkeen varsinainen kohderyhmä on työmarkkina- ja elämänhallintatilanteiden vuoksi eriarvoisessa asemassa olevat, jotka tarvitsevat tukea ja turvaa päivittäisen elämänsä ylläpitämiseksi. Tällaisessa tilanteessa voivat olla esimerkiksi työttömät, mielenterveys- ja päihdeongelmaiset, opiskelijat tai muuten sosiaalisesti syrjäytyneet. Hankkeen kohderyhmän määrää ei ole eritelty.

TOIMENPITEET

Työpajayhdistys TEKO ry on vuokraamassa Savonlinnasta Toppala Oy:n hallinnoimat tilat, joissa on mahdollista valmistaa ja tarjoilla itse valmistettua ruokaa noin viidentoista hengen ryhmille kerrallaan. Hankkeen toteutuessa on mahdollista palkata kaksi henkeä hoitamaan kyseistä työtehtävää.

TULOKSET

Ruoka-avulla on lähes välitön vaikutus ihmisten hyvinvointiin. Sillä voidaan turvata monelle jokapäiväinen ravinnonsaanti sekä mahdollisuus sosiaaliseen kanssakäymiseen.

Hankkeen tuloksia on mahdollista mitata lyhyellä aikavälillä järjestämällä mahdollisuus osallistua nimettömänä annettavaan palautekyselyyn, jossa kerätään tietoa siitä, onko hankkeen tarkoituksenmukaisuus toteutunut, ja onko hankkeella lyhyen aikavälin vaikutuksia havaittavissa. Kysely voidaan järjestää 3kk päästä hankkeen aloittamisesta, jolloin lyhyen aikavälin vaikutukset ovat jo havaittavissa etenkin ruoka-avun osalta.

HENKILÖRESURSSIT

Hankkeelle palkataan 2 työntekijää, joiden tehtäväkuvat sisältävät ruoan valmistamista ja tarjoilua, sosiaalisen kanssakäymisen mahdollistamista, ruoka-apua tarjoavan paikan ylläpitoa ja siisteydestä huolehtimista.

RAHOITUS

Hanketta on haettu 100%:n tuella.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	66 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	92 400	100,00
2 Flat rate	26 400	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	92 400	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
3 Tulot	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Nettokustannukset yhteensä	92 400	Rahoitus yhteensä	92 400	100,00

Kustannusarvio yhteensä	92 400	Rahoitussuunnitelma yhteensä	92 400
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	---------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemuksen tavoitteet ja toimenpiteet ruoka-aputoiminnan järjestämiseksi ja laajentamiseksi eivät sovellu rahoitettavaksi ESR-ohjelman toimintalinjasta 5.

Hankehakemuksella ei ole kuvattu kohderyhmän osallisuutta ja yhteisöllisyyttä lisääviä toimenpiteitä, eikä hankkeesta ole osoitettavissa työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakykyä vahvistavia vaikutuksia. Hanke pohjautuu Teko ry:n järjestämän ruoka-aputoiminnan laajentamiseen, eikä hanke sisällä eri toimijoiden välisen yhteistyön kehittämistä.

Hanketta haetaan 100%:n rahoituksella, eikä hakija ole osoittanut hankkeelle omarahoitusta. Hankkeen henkilöosallistujien määrää ei ole esitetty hakemuksella.

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi ESR-ohjelmasta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

 Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi**Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet**

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 19.12.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 20.12.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 18.1.2022